[image: ]

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Diretoria de Ensino Leste 2

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SE Nº 18/2020
ILMO. SRA. DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DA DIRETORIA DE ENSINO LESTE 2

Nome: ________________________________________ RG _________________
Endereço: __________________________________________________________
Tel. fixo: _________________________ Tel. Celular: ________________________
Titular de cargo de __________________________ Disciplina:_________________
Unidade de exercício: _________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Diretoria de ensino: __________________________, vem requerer de Vossa Senhoria sua inscrição para substituição nos impedimentos legais e temporários dos integrantes da classe de suporte pedagógico de SUPERVISOR DE ENSINO, do Quadro do Magistério, nos termos da Resolução SE nº 18/2020.
FAIXA: ________

Nestes termos, pede deferimento,
São Paulo, ____ de fevereiro de 2020.Despacho do Dirigente:
(   ) Defiro   (   ) Indefiro

São Paulo, ___/02/2020

__________________________________
(Assinatura do candidato)

______________________________________________________________________
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 2
PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO – RESOLUÇÃO SE Nº 18/2020
Nome: ________________________________________ RG _________________
Suporte pedagógico: SUPERVISOR DE ENSINO		 Faixa ________________
Visto do responsável pela inscrição: ______________
São Paulo, ____ de fevereiro de 2020.

image1.png
SAO %u LO

GOVERNO DO ESTADO